2

S,. — 15 janvier 1407. Guillaume Lamberi déclare devoir 20 florins d'or aux Procurcurs
de la Communauté de Nyons, sur le compte final du pont. (Archives départementales de la
Drome, E. 3026, Piéce I) (Parchemin de 37¢m de haut, 27< de large. Le sceau manque).

« In nomine Domini, amen. Nocerit modernorum presencia et fulurorum posteritas non
ignoret quod anno a naticitate Domini millesimo quatercentesimo septimo et die decimea quinta
mensis januarii ad instanciam et requisicionem venerabilis viri domini Reymundi Laungerii....
nobiliumque Disderii Ysnardi et Vincencii Fabri necnon discretorum virorum.... (ici 9 noms)
procuratorum hominum unicersitatis loci de Nyoniis ut de procuracione constat nota sumpta per
Alzianum Medici, notarium dicti loci sub anno presenti ct die secunda dicti mensis januarii in
mei notarii publici et testium subscriptorum presencia, discretus vir Guillermus Lamberti de
Nyoniis habitator mercator.... confessus fuit publice et.... manifeste recognovit.... se debere et
solvere teneri dictis procuratoribus presentibus stipulaniibus et sollempniter recipientibus pro se
et suis ac nomine universitatis jam dicte de Nyoniis.... videlicet viginti Sflorenos auri, unum
grossum et quatuor denarios monete nunc currentis in Dalphinatu, racione ei ex causa finalis
computi et arresti facti inter dictos procuratores nomine dicte unicersitalis ex parte una ot
dictum Guillermum Lumberti ex parte alic de omnibus et singulis per eundem Guillermum
receplis et recuperalis occasione fabrice pontis noviler in dicto loco de Nyoniis constructi et
edifficati, necnon de expositis implicatis deliberatisque et solutis per eundem Guillermum tam
operariis quam aliis pluribus personis ex diversis causis in suis computis speciffice declaratis

A A A a A a a a A A A A a a
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« factum dicti pontis concernentibus. Quosquidem viginti florenos, unum grossum et qualuor
« denarios dicte monete, dictus Guillermus Lamberti debitor, per suum proprium juramentum ad
« sancta Dei evangelic corporaliter prestitum.... soleere, tradere et deliberare dictis procurato-
« ribus......... De quibus premissis omnibus, dicti procuratores quibus supra nominibus petierunt
« et dictus Guillelmus ipsis concessit fieri publicum instrumentum per me noturium publicum
« infrascriptum. Acta fuerent hec Nyoniis.... presentibus (ici des noms de lémoins) lestibus ad
« premissa vocatis specialiler et rogatis. '

~« Et me Guillelmo Chalceti secretario dalphinali clerico de Saornono, Vapincensis diocesis. ..
« me subseripsi signoque solito signavi.....